ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 3 .0 7 .2 0 1 5  № 341

О внесении изменения в постановление правительства
Тульской области от 29.06.2012 № 297

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) - Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 29.06.2012 № 297 «Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги «Выдача предварительных
разрешений на усыновление детей в случаях, предусмотренных
законодательством Российской Федерации» следующее изменение:

абзац 14 пункта 14 приложения к постановлению изложить в новой
редакции:

«Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации
от 17 февраля'2015'года № 101 «Об утверждении Порядка формирования,
ведения и использования государственного банка данных о детях,
оставшихся без попечения родителей» (Официальный интернет-портал
правовой информации, 23.03.2015, № 0001201503230018);».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель председателе^ и  >
1 С Т И -

Ц Ч /  У бавление \\министр природных Ре̂ ЛШШгДроизводству)̂ .
экологии Тульской о 4 4 сти6ира̂ бе°нтиеями н

граждан

правительства Тульской с$

^ 7 0

В.В. Шерин